
Dzień Seniora Policji w Rzeszowie

W dniu 28.07.2023 r. w Klubie "Zodiak" w Rzeszowie odbyło się III w tej kadencji posiedzenie
Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych
połączone z obchodami Dnia Seniora Policyjnego.

  

Posiedzenie otworzył Prezes ZOW SEiRP Jan Rusek witając członków Zarządu Oddziału
Wojewódzkiego oraz zaproszonych gości, po przedstawieniu porządku zebrania i wyborze
przewodniczącego, zebranie poprowadziła Marta Wytrwał.
Wśród zaproszonych gości byli Antoni Duda - prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów Policyjnych, Jolanta Kaźmierczak - wiceprezydent Rzeszowa, Dominik
Łazarz - reprezentujący eurodeputowaną Elżbietę Łukacijewską, nadkomisarz Wojciech Kulik
Z-ca Naczelnika Komunikacji Społecznej KWP w Rzeszowie reprezentujący Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie, Ks. Marek Buchman kapelan KWP w Rzeszowie, Andrzej
Rozpotyński Prezes Oddziału Wojewódzkiego Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP
w Rzeszowie, przewodniczącego IPA Region Rzeszów Tomasz Pieniowski, Naczelny Redaktor
miesięcznika ?Echo Rzeszowa" pan Roman Małek, Łukasz Kotula przedstawiciel Portalu Halo
Rzeszow.pl, Przewodnicząca Rzeszowskiej Rady Seniorów Danuta Wojnar-Płaza, Józef Wisz
Komendant Straży Miejskiej w Rzeszowie, generał Józef Gdański były Komendant Wojewódzki
w Rzeszowie, Dyrektor Zespołu Domów Wczasowych w Krynicy Ewa Buliszak oraz
przedstawiciele organizacji społecznych 
i państwowych współpracujących z podkarpackim oddziałem, zrzeszających policyjnych
emerytów i rencistów.

  

Na spotkaniu przeprowadzone zostały dwie prelekcje na temat ?Zdrowy i bezpieczny senior w
kraju i zagranicą", które przestawił Rafał Śliż rzecznik Narodowego Funduszu Zdrowia w
Rzeszowie. Druga z prelekcji dot:" Bezpieczeństwa seniorów za kierownicą", którą poprowadził
wiceprezes Zarządu Oddziału SEiRP w Rzeszowie Waldemar Pieniowski.
Kolejnym punktem zebrania było wręczenie wyróżnień i odznaczeń osobom, które czynnie
włączyły się do pracy w Stowarzyszeniu te wręczali wspólnie: Antoni Duda - prezes Zarządu
Głównego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych i Jolanta Kaźmierczak -
wiceprezydent Rzeszowa.
Po wystąpieniu zaproszonych gości, Przewodnicząca zebrania podziękowała Wszystkim za
przybycie i przekazała seniorom najserdeczniejsze życzenia w dniu ważnego dla nich święta.

  

Po części oficjalnej złożeniu życzeń z okazji Dnia Seniora Policyjnego przyszedł czas na
spotkanie integracyjne połączone z zabawą przy dźwiękach muzyki.
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Więcej informacji na portalu  Halo Rzeszów  <<- kliknij w link

  

Autor: Halina Pieniowska
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